
F91072425771D46F5F67003873B57AE9693E0ED1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/38/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej dla powiatu lubaczowskiego i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r.

Strona 1 z 1

identyfikator III/38/2018/3

Druk nr 220

UCHWAŁA NR III/38/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla powiatu
lubaczowskiego i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.
U. z 2018 poz. 511 z późn. zm.), Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

Określa się zadania i wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Traci moc uchwała Rady Powiatu w Lubaczowie Nr II/14/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla powiatu lubaczowskiego
i wysokości środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2018 r.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


